(\) Zespot Szpitali Miejskich Daial Zaméwier: Publicznych

w Chorzowie

Nr sprawy: SP ZOZ ZSM /ZP/1.2/2019
Chorzéw, dnia 09.01.2019r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego o wartosci szacunkowej nieprzekraczajacej w ztotych
réownowartos¢ kwoty 221 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamoéwien publicznych w
trybie ,przetargu nieograniczonego” na realizacje zamdwienia pod nazwa; ,Dostawa szaf do pomieszczen
szpitalnych”

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespolu Szpitali Miejskich w Chorzowie
informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiajacy przytacza ponizej tre$¢ pytan i udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1 (dotyczy pakietu nr 3):

~Poniewaz w okreslonej specyfikacji brak jasnosci, czy ma to by¢ szafka o wymiarach 30 x 49 x 175 cm z przegroda na
brudna i czysta oddzielna? Czy pojedyncza szafka o wymiarach 60 x 49 x 175 cm dzielona na p6t (na czysta i brudna
oddzielna) i kazda komora po 30 cm?”

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy zgodnie z Opisem Technicznym (stanowiacym zatacznik nr 3 do Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia - dalej w tresci: SIWZ) wymaga, aby kazda komora miata po 30 cm.

Pytanie nr 2 (dotyczy pakietu nr 1):
»Czy oferowane szafy na format B5 moga miec¢ nastepujace wymiary: szerokos$¢ 640 x gtebokos$¢ 630 x wysokosé 1355
mm?”

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy wyraza zgode na wymiary podane przez Wykonawce zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2
(Specyfikacja asortymentowo-cenowa - dalej w tresci: SAC) oraz nr 3 (Opis Techniczny - dalej w tresci: OT) do SIWZ.

Pytanie nr 3 (dotyczy pakietu nr 3):
»Czy Zamawiajacy dopuszcza szafki wykonane standardowo tj. metoda spawana tj. bez stelaza wykonanego z
ksztattownikow zamknietych o przekroju czworokata? Czy wysokos¢ szafki moze wynosi¢ 1800mm + nézki?”

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy dopuszcza wysokos¢ szafki 1800mm zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 (SAC) oraz nr 3 (OT)
do SIWZ, lecz nie dopuszcza szafek wykonanych metoda spawana tj. bez stelaza wykonanego z ksztattownikéw
zamknietych o przekroju czworokata.
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